
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – CROCHTE  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 1 sur 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLER RETOUR 
924S.450 - Littoral Nord Autocars 

Lu Ma Me Je Ve / Scol 
FORT MARDYCK Rue du Moulin 07:25 
GRANDE SYNTHE Garnaerstraete 07:30 
GRANDE SYNTHE Jardin Public 07:32 
BROUCKERQUE Place 07:46 
STEENE Grand Mille Brugge 07:54 
STEENE Eglise 07:58 
CROCHTE Nieppe 08:05 
WORMHOUT LEP - CES 08:20 

 
 
 
 
 
 
 
 

924S.491 - Littoral Nord Autocars 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 12:45 
CROCHTE Nieppe 12:57 
STEENE Eglise 13:02 
STEENE Grand Mille Brugge 13:07 
ARMBOUTS CAPPEL Place 13:12 
BROUCKERQUE Place 13:22 
GRANDE SYNTHE Jardin Public 13:32 
GRANDE SYNTHE Garnaerstraete 13:35 
FORT MARDYCK Rue du Moulin 13:42 

 

924S.521 - Littoral Nord Autocars 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 17:35 
CROCHTE Nieppe 17:47 
STEENE Eglise 17:52 
STEENE Grand Mille Brugge 17:57 
ARMBOUTS CAPPEL Place 18:02 
BROUCKERQUE Place 18:12 
GRANDE SYNTHE Jardin Public 18:22 
GRANDE SYNTHE Garnaerstraete 18:25 
FORT MARDYCK Rue du Moulin 18:32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr

